智慧能源控制箱
SEC3000
用户手册
版权声明：
版权所有©固德威技术股份有限公司 2025。保留所有权利。
未经固德威技术股份有限公司授权，本手册所有内容不得以任何形式复制、传播或上传至公共网络等第
三方平台。
商标授权

作与维护。
3.2电路框图
3.3型号说明
本文主要涉及以下产品型号：
序号 含义 解释
1 产品功能 SEC: 智慧能源控制箱
2 代际代码 3000：第三代机器
3.4外观介绍
序号 部件 序号 部件
1 柜门 2 柜门锁
3 挂装件 4 箱体接地点
5 穿线孔 - -
3.5部件介绍
序号 名称 说明
1 4G 路由器
 选配部件，支持从固德威或自行购买。
 预留 DIN 导轨，可将自购 4G 路由器安装在 SEC3000C 箱体内
部，推荐最大尺寸：185*80*155mm；供电：24V。
2 数据采集器
 内置智能数据采集器，型号：EzLogger3000C。
 如需实现 DRED、RCR、一键关断等功能，请将第三方设备连接
至数据采集器。
3 24V 电源模块 用于 SEC3000 内部 EzLogger3000C 供电。
4 限位杆 用于固定柜门开关幅度。
5 RS485 通信端子
 通过 RS485 通信线连接并网逆变器。最多支持连接 60 台并网
逆变器。
 请通过逆变器与物联产品匹配列表查询匹配的逆变器信息。
 A1/B1 端口已占用，默认连接 SEC3000 内部电表。
6 电表
 内置固德威电表，型号：GM330。
 用于检测并网点的电流数据，实现并网功率调节。
7 防雷模块 防雷模块如有损坏，请联系售后服务中心。
8 三相断路器
 通过交流线缆连接至电网，控制 SEC3000 的系统供断电。
 连接三相四线电网时，支持的输入电压范围：线电压156-480V
 连接三相三线电网时，支持的输入电压范围：线电压90-264V
3.6尺寸
3.7指示灯说明
请查看 SEC3000 内置数据采集器和智能电表的 LED 指示灯。
数据采集器
指示灯 指示灯状态 说明
PWR
绿灯常亮：设备供电正常
绿灯灭：设备断电或供电异常
RUN
绿灯常亮/灭：设备运行异常
绿灯慢闪：设备运行正常
NET
绿灯常亮：设备与服务器连接正常
绿灯快闪：设备已连接路由器，但与服务器连接异常
绿灯慢闪：设备未连接路由器
ALM 红灯常亮：所有逆变器都处于运行故障状态
红灯快闪：数据采集器正在升级
红灯灭：系统中至少一台逆变器正常工作